
令　和 　３　年 山 口 県 簡 易 生 命 表　
男

　　定 常 人 口 　　定 常 人 口
年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命 年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命

    0週 0.00122 100,000 122 1,917 8,104,816 81.05    45年 0.00161 97,752 157 97,673 3,643,391 37.27
    1 0.00000 99,878 0 1,915 8,102,899 81.13    46 0.00163 97,595 159 97,515 3,545,718 36.33
    2 0.00025 99,878 25 1,915 8,100,984 81.11    47 0.00169 97,435 165 97,353 3,448,202 35.39
    3 0.00000 99,853 0 1,915 8,099,068 81.11    48 0.00187 97,270 182 97,180 3,350,850 34.45
    4 0.00049 99,853 49 8,980 8,097,153 81.09    49 0.00214 97,089 208 96,985 3,253,670 33.51
    2月 0.00000 99,804 0 8,317 8,088,173 81.04
    3 0.00000 99,804 0 24,951 8,079,856 80.96    50 0.00251 96,880 243 96,759 3,156,686 32.58
    6 0.00000 99,804 0 49,902 8,054,905 80.71    51 0.00276 96,638 267 96,504 3,059,926 31.66

   52 0.00292 96,371 282 96,230 2,963,422 30.75
    0年 0.00196 100,000 196 99,812 8,104,816 81.05    53 0.00319 96,089 307 95,936 2,867,192 29.84
    1 0.00023 99,804 23 99,792 8,005,004 80.21    54 0.00367 95,783 352 95,607 2,771,256 28.93
    2 0.00025 99,781 25 99,768 7,905,211 79.23
    3 0.00025 99,756 25 99,743 7,805,443 78.25    55 0.00408 95,431 389 95,236 2,675,650 28.04
    4 0.00023 99,731 22 99,720 7,705,699 77.27    56 0.00422 95,041 401 94,841 2,580,414 27.15

   57 0.00442 94,640 418 94,431 2,485,573 26.26
    5 0.00020 99,708 20 99,699 7,605,980 76.28    58 0.00484 94,222 456 93,994 2,391,142 25.38
    6 0.00017 99,689 16 99,681 7,506,281 75.30    59 0.00548 93,766 514 93,510 2,297,147 24.50
    7 0.00014 99,672 14 99,665 7,406,601 74.31
    8 0.00014 99,658 13 99,652 7,306,936 73.32    60 0.00626 93,253 584 92,961 2,203,638 23.63
    9 0.00014 99,645 14 99,638 7,207,284 72.33    61 0.00689 92,669 639 92,350 2,110,677 22.78

   62 0.00746 92,031 687 91,687 2,018,327 21.93
   10 0.00012 99,631 12 99,625 7,107,646 71.34    63 0.00814 91,344 743 90,972 1,926,640 21.09
   11 0.00008 99,619 8 99,615 7,008,021 70.35    64 0.00912 90,601 827 90,187 1,835,667 20.26
   12 0.00004 99,611 4 99,610 6,908,405 69.35
   13 0.00004 99,608 4 99,606 6,808,796 68.36    65 0.01021 89,774 916 89,316 1,745,480 19.44
   14 0.00013 99,604 13 99,597 6,709,190 67.36    66 0.01140 88,858 1,013 88,351 1,656,164 18.64

   67 0.01301 87,845 1,143 87,273 1,567,813 17.85
   15 0.00026 99,590 26 99,577 6,609,593 66.37    68 0.01469 86,701 1,274 86,065 1,480,540 17.08
   16 0.00035 99,565 35 99,547 6,510,016 65.38    69 0.01602 85,428 1,368 84,744 1,394,476 16.32
   17 0.00038 99,529 37 99,511 6,410,469 64.41
   18 0.00032 99,492 32 99,476 6,310,958 63.43    70 0.01711 84,060 1,438 83,340 1,309,732 15.58
   19 0.00024 99,460 24 99,448 6,211,482 62.45    71 0.01845 82,621 1,525 81,859 1,226,392 14.84

   72 0.02013 81,097 1,633 80,280 1,144,533 14.11
   20 0.00027 99,437 27 99,423 6,112,034 61.47    73 0.02238 79,464 1,779 78,575 1,064,252 13.39
   21 0.00043 99,410 43 99,388 6,012,610 60.48    74 0.02477 77,685 1,924 76,723 985,678 12.69
   22 0.00063 99,367 63 99,336 5,913,222 59.51
   23 0.00075 99,304 74 99,267 5,813,886 58.55    75 0.02716 75,761 2,057 74,733 908,955 12.00
   24 0.00071 99,230 70 99,195 5,714,619 57.59    76 0.02996 73,704 2,208 72,600 834,222 11.32

   77 0.03334 71,496 2,384 70,304 761,622 10.65
   25 0.00054 99,160 54 99,133 5,615,424 56.63    78 0.03753 69,112 2,594 67,815 691,318 10.00
   26 0.00041 99,106 41 99,086 5,516,291 55.66    79 0.04135 66,519 2,750 65,143 623,502 9.37
   27 0.00038 99,065 38 99,046 5,417,205 54.68
   28 0.00038 99,028 38 99,009 5,318,159 53.70    80 0.04504 63,768 2,872 62,332 558,359 8.76
   29 0.00036 98,990 35 98,972 5,219,150 52.72    81 0.04975 60,896 3,029 59,381 496,027 8.15

   82 0.05610 57,867 3,246 56,243 436,646 7.55
   30 0.00029 98,955 28 98,940 5,120,178 51.74    83 0.06424 54,620 3,509 52,866 380,402 6.96
   31 0.00032 98,926 32 98,910 5,021,237 50.76    84 0.07327 51,111 3,745 49,239 327,537 6.41
   32 0.00050 98,895 49 98,870 4,922,327 49.77
   33 0.00067 98,846 66 98,812 4,823,457 48.80    85 0.08458 47,366 4,006 45,363 278,298 5.88
   34 0.00080 98,779 79 98,740 4,724,644 47.83    86 0.09548 43,360 4,140 41,290 232,935 5.37

   87 0.10175 39,220 3,991 37,225 191,645 4.89
   35 0.00088 98,701 87 98,657 4,625,904 46.87    88 0.10065 35,229 3,546 33,456 154,420 4.38
   36 0.00090 98,614 89 98,569 4,527,247 45.91    89 0.09106 31,683 2,885 30,241 120,964 3.82
   37 0.00094 98,525 93 98,478 4,428,678 44.95
   38 0.00099 98,432 97 98,383 4,330,200 43.99    90～ 0.07624 28,798 28,798 90,723 90,723 3.15
   39 0.00096 98,335 94 98,288 4,231,817 43.03

   40 0.00080 98,240 79 98,201 4,133,529 42.08
   41 0.00075 98,162 74 98,125 4,035,328 41.11
   42 0.00088 98,088 87 98,045 3,937,203 40.14
   43 0.00113 98,001 111 97,946 3,839,158 39.17
   44 0.00142 97,891 139 97,821 3,741,212 38.22


